Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. W

,.--- INDICAÇÃO N° 349/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da Seção de Trânsito do. .

Município, faça uma faixa para travessia de pedestres defronte a
Faculdade Asser, pois a faixa existente no local, não fica no portão e
sim na esquina da Avenida Pe. Nestor Maranhão.

Plenário Syrio Ignátios, 30 de março de 2.017.

,~~
"''-j't305:f!_i;J.~__ ...._ '10. raga Coiuci

reador

:;AMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA.
LEITURA NO EXPEOIENTEDA SESSÃOORDINÁRIA
RE.ALlZADA EM: •...1o.k::i,:I..J.,I1WiQ~D..L.L-:r}l....· ,
DESPf.:,·:.:·;,,·OFIG!AR----+--+---

PRESIDENU-~' if;;~UJ!/l:.~~~~~~~~b...
1° SEC~ ÁRIO:~::Ii=~~I9:"';~"-;~"'_-
.,0 SECRET Á.RIO':'::..-=~:iiI=:5I1i:::~:;";:=:-"""_--

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581·2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br